
Morning  Call  –  analyse  af
børsmarkedet her og nu
På  daytrader.dk  er  vi  glade  for  at  kunne  tilbyde  daglige
opdateringer om børsmarkedet fra Saxo Banks strateger. Saxo
Banks Morning Call vil være tilgængeligt på daytrader.dk alle
hverdage omkring klokken 9:00. Du kan desuden finde de seneste
fem Morning Calls her på siden.

Strateger såsom Steen Jakobsen, John Hardy, Peter Garnry, Ole
Hansen, Christopher Dembik og andre gennemgår de forhold, der
præger børsmarkederne nu og her.

Opret en gratis trading-konto hos Saxo Bank i dag
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Saxo  Banks  strateger  analyserer  markedet  ud  fra  tekniske
forhold samt politiske og makro-økonomiske forhold. De ser på
centralbankernes politik, analyserer korrelationer på tværs af
markeder og kigger på trends på kort og lang sigt inden for
valuta, aktier, industrielle sektorer, råvarer, obligationer
etc.

Du kan oprette en gratis trading-konto hos Saxo Bank i dag

ANSVARSFRASKRIVELSE
Ingen af de heri indeholdte oplysninger udgør noget tilbud
(eller nogen opfordring til afgivelse af tilbud) om at købe
eller sælge nogen valuta eller noget produkt eller finansielt
instrument,  eller  om  at  foretage  nogen  investering  eller
deltage i nogen bestemt handelsstrategi. Dette materiale er
udelukkende  udarbejdet  til  markedsførings-  og/eller
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informationsmæssige formål, og hverken Saxo Bank A/S eller
dens ejere, datterselskaber og tilknyttede parter, uanset om
disse  agerer  direkte  eller  gennem  filialkontorer,  (“Saxo
Bank”) giver nogen erklæring om eller indeståelse for, og
påtager  sig  intet  ansvar  for,  korrektheden  eller
fuldstændigheden af de heri indeholdte oplysninger. Saxo Bank
har ved udarbejdelsen af dette materiale ikke taget hensyn til
nogen  bestemt  modtagers  investeringsformål,  særlige
investeringsmål, finansielle situation eller særlige behov og
krav, og intet heri er tænkt som en anbefaling til nogen
modtager om at investere eller sælge på nogen bestemt måde, og
Saxo Bank påtager sig intet ansvar over for nogen modtager,
som måtte have opfattet indholdet heri som en anbefaling og
handlet  i  overensstemmelse  dermed.  Enhver  investering
indebærer risici og kan resultere i såvel fortjeneste som tab.
Særligt investering i gearede produkter, herunder, men ikke
begrænset til, udenlandsk valuta, derivater og råvarer, kan
være  meget  spekulationspræget,  og  dermed  forbundne
fortjenester  og  tab  kan  variere  både  voldsomt  og  meget
hurtigt. Spekulativ handel er ikke egnet for alle investorer,
og  alle  modtagere  bør  tage  grundigt  højde  for  deres
finansielle situation og rådføre sig med finansielle rådgivere
for at forstå de risici, der er involveret, og sikre sig, at
deres  forhold  er  egnede  til  det,  før  der  foretages  nogen
investering eller noget salg eller indgås nogen transaktion.
Hvis  der  i  dette  materiale  er  omtalt  risici,  udgør  sådan
omtale ikke nødvendigvis – og skal ikke opfattes som -hverken
en fyldestgørende oplysning om risici eller en fyldestgørende
beskrivelse  af  sådanne  risici.  Er  der  givet  udtryk  for
holdninger, kan disse være forfatterens personlige holdninger,
og  de  er  derfor  ikke  nødvendigvis  udtryk  for  Saxo  Banks
holdninger. Alle udtrykte holdninger kan ændres uden hverken
forudgående  eller  efterfølgende  meddelelse  herom.   Denne
ansvarsfraskrivelse  gives  med  forbehold  af  Saxo  Banks
fuldstændige  ansvarsfraskrivelse,  som  kan  ses  på
www.saxobank.com/disclaimer.
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